
ACP BREVET RANDONNEURS MONDIAUX

BREVET DE 300KM

CC MOURS

N° PLI ouvert à fermé à

MOURS 55 20 D922 0 0 4H00 5H00

BEAUMONT D929 3 3

NEUILLY EN THELLE D929 D44 10 13

ULLY ST GEORGES 55 10 D44 8 21

NOAILLES D2 9 30

AUTEUIL D2 9 39

AUNEUIL 55 9 D2 N31 9 48

LES FONTAINETTES D22 11 59

CRILLON D133 12 71

SONGEONS D133 5 76 6H14 9H04

SAMSON LA POTERIE 55 8 D133 D135 13 89

GAILLEFONTAINE D135 12 101

NEUFCHATEL EN BRAY 52 15 D1 16 117

ST VAAST D1 17 134

ARQUES LA BATAILLE 52 4 D1 11 145

DIEPPE D154 8 153 8H30 14H12

ROUXMESNIL D154 3 156

TORCY 52 14 D154 14 170

BELLENCOMBRE 52 15 D154 14 184

ST SAENS D38 5 189

ST MARTIN OSMONVILLE D41 4 193

BUCHY D41 D46 9 202

VASCOEUIL D6 17 219

LYONS LA FORET 55 8 D6 11 230 10H49 19H20

ETREPAGNY D14 16 246

GISORS D981 D923 14 260

CHAUMONT EN VEXIN 55 9 D923 D105 8 268

FLEURY 55 19 D105 8 276

AMBLAINVILLE 55 20 D105 12 288

CHAMBLY D21 14 302

BEAUMONT D922 3 305

MOURS 2 307 13H00 0H00

DIMANCHE 15 AVRIL 2007    300K   4h00

 MICHELINLOCALITES
CONTROLES

N° de route Km partiel Km total

HOMOLOGATION ACP N° 2003 IF 06

EN CAS D'URGENCE OU SI  ARRIVEE AVANT 16H00, AVISEZ AU 06 15 43 56 77


